

Skoven Agro ApS
Sdr. Østerbyvej 10, 6880 Tarm

CVR-nr. 42 10 24 58

Årsrapport

4. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022

Jacob Skoven Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skoven Agro ApS Sdr. Østerbyvej 10 6880 Tarm
	CVR-nr.: 42 10 24 58
	Regnskabsår: 4. februar - 31. december
Direktion	Jacob Skoven Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af maskinstationarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.767 t.kr. og årets resultat efter skat udgør -1.744 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet en negativ egenkapital pr. 1.704 t.kr., der dog finansieres af lån fra ejerkredsen på 4.223 tkr. Samlet udgør egenkapital og lån fra ejerkredsen således samlet 2.519 tkr.

Kapitalforholdene forventes retableret ved egen indtjening og eventuel konvertering af gæld til ejerkredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.767.047
1 Personaleomkostninger	-1.236.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.881.849
Resultat før finansielle poster	-1.351.336
Andre finansielle indtægter	10.010
Øvrige finansielle omkostninger	-402.549
Resultat før skat	-1.743.875
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.743.875
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.743.875
Disponeret i alt	-1.743.875

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.309.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.309.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.309.318</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.375
Tilgodehavende selskabsskat	2.201
Andre tilgodehavender	<u>190.288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>534.864</u>
Likvide beholdninger	<u>126.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.305</u>
Aktiver i alt	<u>14.970.623</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.743.875
Egenkapital i alt	<u>-1.703.875</u>
Gældsforpligtelser	
3 Leasingforpligtelser	9.478.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.478.388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.172.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	732.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.222.774
Anden gæld	68.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.196.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.674.498</u>
Passiver i alt	<u>14.970.623</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.743.875</u>	<u>-1.743.875</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.743.875</u>	<u>-1.703.875</u>

Noter

	4/2 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.217.870
Pensioner	3.301
Andre omkostninger til social sikring	15.363
	<u>1.236.534</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>13.713.306</u>
3. Leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser i alt	11.650.615
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.172.227</u>
	<u>9.478.388</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.361.636</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.713 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 11.651 t.kr.	